
 News Release 
 

 

令和 4 年 3 月 17 日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

福島県沖を震源とした地震対応相談窓口設置について 

 

この度の令和 4年 3月 16日に発生した福島県沖を震源とした地震により被害に遭わ

れた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。 

 杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、地震による被災者の皆さまを対象とし

て「福島県沖を震源とした地震対応窓口」を設置いたしました。 

お気軽にお近くの窓口でご相談いただきたいと存じます。 

 

記 

ご相談対応時間 

 

・全店舗（２６店舗） 

平 日：午前９時～午後３時 

 

七郷支店につきましては、この度の地震による影響で、ＡＴＭのみの営業となっておりま

すので、ご相談は卸町支店で承っております。 

なお、復旧次第改めてご案内させていただきます。 

 

 

・ふれあいプラザ 仙台市青葉区昭和町 4番 2号 杜の都信用金庫 北仙台支店内 

 平 日：午前９時～午後３時 

土曜日：午前９時～午後３時 

フリーダイヤル０１２０－２０１－８２３ 

 

 

 

以 上 


